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Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacion y Recaudacion
Fondo de Compensacidn
Fondo de Extraccidn de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios
0.136% de la Recaudacion Federal Participable
3.17% Saobre Extraccion de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las Ent. Fed.
Incentivos Derivados de la Colaboracidn Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automdviles Nuevos
Fondo de Compensacidn de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econdmicos
Transferencias
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicidn
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicion

Total de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién

242,295,275

1,746,843,636
1,746,843,636

1,989,138,911

402,338,691

433,141,533
433,141,533

835,480,224

644,633,966

2,179,985,169
2,179,985,169

2,824,619,135

221,419,424

2,169,716,516
2,169,716,516

2,391,135,940

217,002,878

2,169,716,516
2,169,716,516

2,386,719,394

(25,292,397)

422,872,880
422,872,880

397,580,483

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones
Fondo de Aport. para la Némina Educativa y Gto. Op.
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aport. para el Fortalecimiento de los Municipios y de
las Demarcaciones Territoriales del D.F.
Fondo de Aportaciones Multiples
Fondo de Aport. para la Educacidn Tec. y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados
y el Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades
Federativas
Convenios
Convenios de Proteccién Social en Salud
Convenios de Descentralizacidn
Convenios de Reasignacion
Otras Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Subsidi
Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas

Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
ingresos Derivados de Financiamientos

¥ Subv , ¥ Pensiones y

102,877,089
102,877,089

50,569,638
50,569,638

153,446,727
153,446,727

136,071,774
136,071,774

136,069,469
136,069,469

33,192,380
33,192,380

lr

L'l'otal de Ingresos

2,092,016,000

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Ingresos de Libre Disposicidn

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de

Transferencias Federales Etiquetadas
3. Ingresos Derivados de Financiamientos

886,049,867,

2,978,065,862

2,527,207,714

2,522,788,863

430,772,863




